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O.C.D.P.C. n. 293 del 26/10/2015 
 

D.G.R. 428 del 07/04/2016 
 

Interventi di rafforzamento locale/miglioramento sismico su edifici privati ad esclusivo uso residenziale (tipologia 3) 
 

Annualità statale 2014 
 

Graduatorie delle domande ammesse, finanziate e non 
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n. Codice richiesta Cognome Nome Amministrazione 

Comunale 

Tipologia Intervento Punteggio Contributo 

€ 

Contributo 

progressivo € 

1 
DGSLRD42A10F094H-08082016-094544-33340 DE GASPERIN ALFREDO MEL Rafforzamento_locale 4034 € 5.000,00 € 5.000,00 

2 SBRSRI51B24F094A-08082016-093603-83462 
SBARDELLOT

TO 
SIRIO MEL Rafforzamento_locale 2836 € 8.000,00 € 13.000,00 

3 DGSGLC71P05D530N-21072016-125416-56924 D'AGOSTINI GIAN LUCA PEDAVENA Rafforzamento_locale 1572 € 11.000,00 € 24.000,00 

4 LVTRRT73R10M089Z-02082016-163637-88195 LOVAT ROBERTO VITTORIO VENETO Rafforzamento_locale 1219 € 20.000,00 € 44.000,00 

5 BLZFLL61R49L422A-08082016-094849-65971 BALZAN FIORELLA MEL Miglioramento_sismico 1217 € 9.750,00 € 53.750,00 

6 DRAYNC74A06Z110F-27072016-173527-44554 DA RE YANNICK 
CISON DI 

VALMARINO 
Rafforzamento_locale 1210 € 20.000,00 € 73.750,00 

7 VLIGDU73R20A757N-19072016-085357-12520 VIEL GUIDO REVINE LAGO Rafforzamento_locale 1059 € 20.000,00 € 93.750,00 

8 BTTGPT58E29M089A-02082016-164339-79008 BOTTEON GIANPIETRO VITTORIO VENETO Miglioramento_sismico 1016 € 30.000,00 € 123.750,00 

9 DLNKTA71B41D530A-21072016-135205-24152 KATIA DE LUNARDI PEDAVENA Rafforzamento_locale 994 € 8.700,00 € 132.450,00 

10 ZNCDVD65C01C1114-15072016-121219-26720 DAVIDE ZANCANARO 
PADERNO DEL 

GRAPPA 
Miglioramento_sismico 989 € 30.000,00 € 162.450,00 

11 NGRSFN65S28C111E-10082016-132858-46157 NEGRO STEFANO VITTORIO VENETO Rafforzamento_locale 938 € 19.500,00 € 181.950,00 

12 SRAGRI76A14C957B-19072016-083943-55217 SARI IGOR REVINE LAGO Miglioramento_sismico 931 € 19.500,00 € 201.450,00 

13 ZGALSN61R12A757F-01082016-140703-47210 ZAGO ALESSANDRO BELLUNO Miglioramento_sismico 919 € 23.550,00 € 225.000,00 

14 NGRSNN63C49C111G-10082016-100334-15467 NEGRO SUSANNA 
CASTELFRANCO 

VENETO 
Rafforzamento_locale 910 € 50.000,00 € 275.000,00 

15 ZNTLSN75R12A703A-19072016-192733-68581 ZANETTI 
ALESSANDRO 

GIOVANNI 

ROMANO 

D'EZZELINO 
Rafforzamento_locale 898 € 20.000,00 € 295.000,00 

16 RZZRNZ49E18D854T-19072016-110719-29856 RIZZON RENZO GAIARINE Rafforzamento_locale 887 € 20.000,00 € 315.000,00 
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17 SPCGLN53B20H124O-20072016-120257-89354 SPECIA GALIANO QUERO Rafforzamento_locale 883 € 10.800,00 € 325.800,00 

18 BTELNI50C22M089E-02082016-155109-14080 BET LINO VITTORIO VENETO Miglioramento_sismico 864 € 18.000,00 € 343.800,00 

19 SRDCLD66M04A757C-02082016-082546-77539 SORDINI CLAUDIO BELLUNO Miglioramento_sismico 801 € 30.000,00 € 373.800,00 

20 CRPFBL82R58M089G-19072016-084833-19074 CARPENE' FABIOLA REVINE LAGO Miglioramento_sismico 800 € 30.000,00 € 403.800,00 

21 NGRSFN65S28C111E-17082016-105546-91330 NEGRO STEFANO MIANE Rafforzamento_locale 762 € 11.000,00 € 414.800,00 

22 DLBSFN70H02Z401G-10082016-101138-60607 DAL BELLO STEFANO 
CASTELFRANCO 

VENETO 
Rafforzamento_locale 758 € 20.000,00 € 434.800,00 

23 MNDNNA78S65D530B-20072016-115633-54140 NONDIN ANNA QUERO Rafforzamento_locale 743 € 11.400,00 € 446.200,00 

24 RFFLTR80D01A757Z-16082016-090453-29375 ROFFARE ALBERTO PIEVE D'ALPAGO Miglioramento_sismico 738 € 30.000,00 € 476.200,00 

25 MLGMRA56M25G224I-21072016-130354-27042 MALAGOLI MARIO PEDAVENA Rafforzamento_locale 721 € 20.000,00 € 496.200,00 

26 ZCCDNS79C23D530B-26072016-130947-99212 ZACCARON DENIS TRICHIANA Rafforzamento_locale 717 € 20.000,00 € 516.200,00 

27 FLPDNL64M08A471D-12082016-091926-22714 DANIELE FILIPPIN ASOLO Miglioramento_sismico 683 € 30.000,00 € 546.200,00 

28 BRNFNC81B28C129A-19072016-084403-32142 BRANCACCIO FRANCESCO REVINE LAGO Miglioramento_sismico 672 € 30.000,00 € 576.200,00 

29 BRNSVN51M24H253P-19072016-085902-33514 BERNARDI SILVANO REVINE LAGO Miglioramento_sismico 600 € 30.000,00 € 606.200,00 

30 DLCCST53R50C735R-09082016-150637-71287 DE LUCA CRISTINA FOLLINA Rafforzamento_locale 597 € 20.000,00 € 626.200,00 

31 BSSGDM73P15F443N-08082016-131437-66145 BASSO 
GIANDOMENI

CO 

CAVASO DEL 

TOMBA 
Rafforzamento_locale 588 € 44.600,00 € 670.800,00 

32 BRLBTR55D53D506B-16082016-091644-15516 BERTILLA BRANDALISE FARRA D'ALPAGO Miglioramento_sismico 492 € 49.500,00 € 720.300,00 
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33 MNDSRG48T23H124V-20072016-115224-34521 MONDIN SERGIO QUERO Rafforzamento_locale 491 € 9.700,00 € 730.000,00 

34 ZNLRRT55T30C957J-03082016-171941-23509 ZANELLA ROBERTO VAZZOLA Rafforzamento_locale 482 € 20.000,00 € 750.000,00 

35 GCMSRG74L12L736O-05082016-150413-96319 GIACOMAZZI SERGIO CESIOMAGGIORE Rafforzamento_locale 473 € 20.000,00 € 770.000,00 

36 STTFDR78L21Z110C-26072016-095512-26862 ISETTA FREDERIC CORNUDA Miglioramento_sismico 435 € 30.000,00 € 800.000,00 

37 FLTLVS80S11D530Z-08082016-094135-15887 FELTRIN ELVIS MEL Miglioramento_sismico 431 € 19.500,00 € 819.500,00 

38 ZNNBPN65T23C630H-19072016-094951-22589 ZANON BEPPINO CHIES D'ALPAGO Rafforzamento_locale 404 € 17.200,00 € 836.700,00 

39 CSCFLL55C50D674H-08072016-140059-45234 CESCON FIORELLA CONEGLIANO Rafforzamento_locale 390 € 38.000,00 € 874.700,00 

40 RZZTZN59D56B514C-12082016-102659-73921 RIZZI TIZIANA TAMBRE Miglioramento_sismico 377 € 18.750,00 € 893.450,00 

41 SRTGPP46R16F829X-09082016-102822-36379 SARETTA GIUSEPPE MUSSOLENTE Rafforzamento_locale 373 € 20.000,00 € 913.450,00 

42 SBRVLR61P22F094J-08082016-092208-81341 SBARDELLA VALERIO MEL Rafforzamento_locale 365 € 13.000,00 € 926.450,00 

43 VLISDR77E05A757L-02082016-080823-67916 VIEL SANDRO BELLUNO Rafforzamento_locale 351 € 20.000,00 € 946.450,00 

44 TTAMDA91H09D530D-05082016-143818-22711 TAITA AMEDEO CESIOMAGGIORE Miglioramento_sismico 350 € 30.000,00 € 976.450,00 

45 SLGCRD64M28D030N-26072016-092416-80286 SALOGNI CORRADO CORNUDA Miglioramento_sismico 345 € 28.350,00 € 1.004.800,00 

46 TTTFBA68S04A471I-12082016-095851-87236 FABIO TITTOTO ASOLO Miglioramento_sismico 341 € 30.000,00 € 1.034.800,00 

47 ZNLMSM76P18D530M-28072016-092856-21064 ZANOLLA MASSIMO SANTA GIUSTINA Rafforzamento_locale 331 € 34.300,00 € 1.069.100,00 

48 PDLLRA50M48F205C-19072016-094545-78033 PEDOL LAURA CHIES D'ALPAGO Rafforzamento_locale 298 € 20.000,00 € 1.089.100,00 
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49 DRNDRA37A03A757H-02082016-081934-30735 DAI RONCHI DARIO BELLUNO Miglioramento_sismico 284 € 30.000,00 € 1.119.100,00 

50 GRGRND44T27L657Z-02082016-172745-45679 GREGORIS ARMANDO VITTORIO VENETO Miglioramento_sismico 284 € 30.000,00 € 1.149.100,00 

51 CTISVN38M05D794M-02082016-143726-70499 CIOT SILVANO VITTORIO VENETO Miglioramento_sismico 271 € 90.000,00 € 1.239.100,00 

52 FSCSLV86E01E131Q-26072016-105126-96253 FUSCO SILVIO LENTIAI Miglioramento_sismico 236 € 21.000,00 € 1.260.100,00 

53 PSNNLS85B11F443W-20072016-114819-71804 PISAN NICOLAS QUERO Miglioramento_sismico 189 € 16.800,00 € 1.276.900,00 

54 FDTFPP75L13L565A-27072016-130450-21940 FEDATO FILIPPO 
SERNAGLIA DELLA 

BATTAGLIA 
Miglioramento_sismico 172 € 30.000,00 € 1.306.900,00 

55 DZLMLE81B22A757S-10082016-152619-83751 DE ZOLT EMILIO SEDICO Miglioramento_sismico 167 € 30.000,00 € 1.336.900,00 

56 FNTLNE79E46L407K-03082016-114739-23550 FONTEBASSO ELENA 
MASERADA SUL 

PIAVE 
Miglioramento_sismico 139 € 30.000,00 € 1.366.900,00 

57 PNGMDA69S26A703X-22072016-115516-22401 PENGO AMEDEO 
BASSANO DEL 

GRAPPA 
Miglioramento_sismico 133 € 60.000,00 € 1.426.900,00 

58 BRNPLA71B05Z133S-28072016-114300-71066 BARON PAOLO 
MORIAGO DELLA 

BATTAGLIA 
Rafforzamento_locale 60 € 28.300,00 € 1.455.200,00 

 


